关于拟接收张焜为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收张焜为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张焜，男，1999年12月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于广东南雄黎灿学校，2011年9月至2014年7月就读于广东南雄中学，2014年9月至2017年7月就读于广东北江中学，2017年9月至今就读于北京交通大学。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1712班学生。2017年12月22日提出入党申请，2018年3月26日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月26日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：徐舟，蔡浩  入党介绍人：徐舟，蔡浩
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙加宇         徐  舟
联系电话：18911874457   18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收熊子杰为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收熊子杰为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
熊子杰，男，2000年2月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于九江市柴桑区第一小学，2011年9月至2014年7月就读于九江市晨光中学，2014年9月至2017年7月就读于九江市第一中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1712班学生。2018年2月28日提出入党申请，2018年3月28日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月26日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：徐舟，蔡浩  入党介绍人：徐舟，蔡浩
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙加宇         徐  舟
联系电话：18911874457   18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收王万理为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收王万理为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王万理，男，1998年12月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于刘猴小学，2011年9月至2014年7月就读于刘猴中学，2014年9月至2017年7月就读于宜城一中，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1711班学生。2017年9月17日提出入党申请，2018年3月26日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
[bookmark: _Hlk40869093]培养联系人：郭全有，陈志翔
入党介绍人：郭全有，陈志翔
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙加宇         徐  舟
联系电话：18911874457   18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收刘格格为中共预备党员的公示书
土木建筑工程学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收刘格格为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
刘格格，女，2000年1月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于河南省第二实验小学。2012年9月至2015年7月就读于河南省淮阳曦城中学。2015年9月至2018年6月就读于河南省淮阳中学。2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院，现任校学生资助管理中心贷款部副部长、校外语协会外联部副部长，曾获得国家励志奖学金。2018年9月22日提出入党申请，2018年12月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月27日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：罗堉铭、刘勇；
入党介绍人：罗堉铭、刘勇。
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土木建筑工程学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 孙加宇    18911874457
         徐  舟    18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收李烨雯为中共预备党员的公示书
土木建筑工程学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收李烨雯为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李烨雯，女，1998年8月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于贵州省毕节市第二小学。2011年9月至2014年7月就读于贵州省毕节市第八中学。2014年9月至2017年6月就读于贵州省毕节市第一中学。2017年9月至今就读于北京交通大学，现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1712班学生。2017年8月24日提出入党申请，2017年9月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月24日被列为发展对象。政治审查合格，党校考试通过。
培养联系人：徐舟、蔡浩；
入党介绍人：徐舟、蔡浩。
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时
公示期间，土木建筑工程学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙加宇         徐  舟
联系电话：18911874457   18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
[bookmark: _GoBack]2020年 5 月 25 日

关于拟接收邓舒哲为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第四党支部拟于近期讨论接收邓舒哲为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
邓舒哲，女，1999年1月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于湖北省长阳县实验小学，2011年9月至2014年7月就读于湖北省长阳县龙舟坪中学，2014年9月至2017年7月就读于湖北省长阳县第一高级中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现为北京交通大学土木建筑工程学院土木1712班学生，曾获三等学习优秀奖学金。2017年8月22日提出入党申请，2017年9月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月24日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：徐舟，蔡浩  入党介绍人：徐舟，蔡浩
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙加宇         徐  舟
联系电话：18911874457   18810761181
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第四党支部
2020年 5 月 25 日